
UCHWAŁA NR XX/143/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie opłaty prolongacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015r. poz. 613 ze 
zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Ulanowie:

1) wprowadza na terenie Gminy i Miasta Ulanów opłatę prolongacyjną,

2) określa wysokość stawki opłaty prolongacyjnej.

§ 2. Wprowadza się na terenie Gminy i Miasta Ulanów opłatę prolongacyjną z tytułu odroczenia terminu 
płatności podatku lub rozłożenia na raty zapłaty podatku oraz  z tytułu odroczenia lub rozłożenia na raty zapłaty 
zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę.

§ 3. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, ogłoszonej na podstawie art. 
56d ustawy  - Ordynacja podatkowa.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/192/98 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 20 lutego 1998r. w sprawie 
stawek opłaty prolongacyjnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 0899BBD7-C657-4DD4-A5EB-EED5A3DAB184. Podpisany Strona 1




